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Challenge Maître CLEMENT
  -  Engarde Smart (app.php?id=2830u1)

Poules

Poule No 1 - 08:45 - Piste 1 - Arbitre : AUFRERE Etienne GEISPOLSHEIM, BOUTIN Thierry LILLE VAUBAN

 Poule No 1  V/M Indice TD

CATTIER Emma  CER 77    1 V 4 2 4 4 0.167 -9 20

CANDASSAMY Marie Florence  PARIS UC  V   V V4 V V V 1.000 20 29

LEFEZ Sophie  CE CHANTILLY  4 2   2 3 4 V 0.167 -6 20

DAURAT Carla  RAMONVILLE  V 0 V   4 V V 0.667 7 24

GENIEZ Faustine  BEAUVAIS ACA  V 2 V V   V V 0.833 8 27

FAURE Lisa  GRENOBLE PAR  V 4 V 1 4   V 0.500 -2 24

GERARD Wanda  LUNEVILLE CE  V 0 1 1 1 3   0.167 -18 11

 

Poule No 2 - 08:45 - Piste 2 - Arbitre : IBARZ Xavier PARIS QDS, BAJOC Ruben AMIENS CEAM

 Poule No 2  V/M Indice TD

CASTRO NIAMPIRA Paula Isabella      3 3 4 1 2 1 0.000 -12 14

CARON Julia  LEVALLOIS  V4   V V V V V4 1.000 12 28

VALLON Marie  GRENOBLE PAR  V3 3   V4 0 V V 0.667 0 20

GORIAUX Tessa  RENNES CSG  V 3 3   2 V 1 0.333 -7 19

MALLO Auriane  ST GRATIEN  V 4 V V   V V 0.833 18 29

CAUSSANEL Charlene  COMPIEGNE CE  V 0 2 3 0   V 0.333 -10 15

JOUVE Elea  EPINAL SE  V4 3 2 V 3 3   0.333 -1 20

 

Poule No 3 - 08:45 - Piste 3 - Arbitre : ROPOSTE François TROYES TG

 Poule No 3  V/M Indice TD
CHARROY Carole  LUNEVILLE CE    3 V 1 4 2 V 0.333 -8 20

MROSZCZAK Anna  ST MAUR VGA  V   V4 2 V 3 V 0.667 6 24

LESCROART Caroline  VALENCIENNES  4 3   3 3 3 V 0.167 -4 21

CAICEDO Eliana  ST GRATIEN  V V V   2 2 4 0.500 4 23

DALAL Sheetal  LEVALLOIS  V 2 V4 V3   1 V 0.667 -1 20

KHARKOVA Vlada  DIEPPE FL  V V V V V   V 1.000 17 30

MADELEINE Pauline  GRENOBLE PAR  4 0 2 V 2 2   0.167 -14 15

 

Poule No 4 - 08:45 - Piste 4 - Arbitre : MORANNE Didier BOBIGNY AC

 Poule No 4  V/M Indice TD

WASHINGTON Isis  RODEZ AVEYRO    4 V 3 V V V 0.667 15 27

VANDINGENEN Aube  E3F THIONVIL  V   V 4 V V V 0.833 10 29

ROUMILHAC Lucile  LE HAVRE CE  0 3   1 4 2 V 0.167 -12 15

KNAPIK MIAZGA Renata  GRENOBLE PAR  V V V   V V4 V 1.000 19 29

VANDAELE Anais  ASNIERES SP  1 3 V 0   2 V 0.333 -10 16

BEAUVALLET Heloise  LILLE VAUBAN  1 2 V 2 V   V 0.500 -2 20

ALLEY Ami  PARIS QDS  0 2 2 0 2 4   0.000 -20 10

 

Poule No 5 - 08:45 - Piste 5 - Arbitre : BARRA Thierry CHAUMONT CE

 Poule No 5  V/M Indice TD

GAUDICHAU Lison  CHALONS CHAM    V V 0 0 V 1 0.500 -2 16

INGNOMERIELLO Liza  CE BRAINE L'ALLEUD  3   2 2 1 1 1 0.000 -20 10

ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia  PARIS UC  1 V   3 2 4 3 0.167 -9 18

SEILLE Elena  DIEPPE FL  V2 V V   V V4 V 1.000 15 26

(https://fencing.skouting.com/register?
source=engarde)

 (https://engarde-

service.com/)

 (https://fencing.skouting.com/register?

source=fencingvideos)

https://engarde-service.com/app.php?id=2830u1
https://fencing.skouting.com/register?source=engarde
https://engarde-service.com/
https://fencing.skouting.com/register?source=fencingvideos


MOELLHAUSEN Nathalie  LEVALLOIS  V V V 2   V V 0.833 12 27

DESCHAMPS Agathe  GRENOBLE PAR  4 V V 1 4   3 0.333 -2 22

VERGNES Anna  LILLE VAUBAN  V3 V V 3 3 V   0.667 6 24

 

Poule No 6 - 08:45 - Piste 6 - Arbitre : MACH Pierre LIVRY GARGAN

 Poule No 6  V/M Indice TD

JACQUES ANDRE COQUIN Josephine  PARIS UC    V V V V2 V V4 1.000 14 26

LASMOLLES Stephanie  RODEZ AVEYRO  1   V 3 3 3 V 0.333 -3 20

MOREAU Dorothee  LE CHESNAY  1 2   3 3 0 4 0.000 -16 13

DUMET Mathilde  GRASSE CE  3 V V4   4 2 V 0.500 -2 23

GORAM Melissa  BEAUVAIS ACA  1 V4 V V   2 V 0.667 1 22

DE PESTEL Amber  E3F THIONVIL  4 V V V V   V 0.833 15 29

PELLECUER Apolline  DIEPPE FL  2 2 V 4 4 2   0.167 -9 19

 

Poule No 7 - 08:45 - Piste 7 - Arbitre : SICOT Anne Marie ARLES CE, JOURDA Axel LYON PA

 Poule No 7  V/M Indice TD

COSTEDOAT Jil  PARIS UC    V 3 4 V3 V 4 0.500 1 24

LEGROS Flora  EPINAL SE  2   0 4 V 4 3 0.167 -9 18

LUTY Aliya  GRENOBLE PAR  V V   V V 2 V 0.833 11 27

BEKEN Solane  LES MOUSQUETARIES CINACIENS  V V 4   V V V 0.833 6 29

LARBI Rayhana  LILLE VAUBAN  2 2 1 4   V V 0.333 -7 19

CORREA SANTA Carmen Andrea  ST GRATIEN  4 V V 4 4   V 0.500 3 27

IGNACE Manon  COMBS VILLE  V V 3 2 4 3   0.333 -5 22

 

Poule No 8 - 08:45 - Piste 8 - Arbitre : JAHNKE Matthieu DOUAI CE

 Poule No 8  V/M Indice TD

HERSANT Lydiane  ST GRATIEN    V V V V V V 1.000 16 30

KROESE Roos  SV ZAAL TREFFERS  1   V 1 V 0 V 0.500 -5 17

BALAND Romane  PARIS QDS  3 4   1 V 2 1 0.167 -13 16

VANRYSSEL Eloise  BEAUVAIS ACA  3 V V   V4 V V4 0.833 12 26

MARTIN Louise  CHALONS CHAM  2 2 4 3   0 4 0.000 -14 15

ROUILLE Justine  LEVALLOIS  4 V V 1 V   V 0.667 9 25

JOLY Morgane  DIJON ASPTT  1 1 V 3 V 4   0.333 -5 19

 

Poule No 9 - 08:45 - Piste 9 - Arbitre : ALLOUIS Faustine ST DOULCHARD

 Poule No 9  V/M Indice TD

VITALIS Coraline  LEVALLOIS    V 0 V V V 4 0.667 8 24

GNAT-BECART Lorene  COMPIEGNE CE  1   3 V V 3 1 0.333 -6 18

LAZAR Roxana  AIX EN OTHE  V V   3 V V 3 0.667 7 26

BAUDINOT Juliette  RODEZ AVEYRO  1 4 V   V V 4 0.500 -1 24

BOSMON Nathalie  PARIS ASPTT  2 0 3 3   1 2 0.000 -19 11

DUVAL Noemi  TEAM ENE  2 V 3 4 V   4 0.333 -1 23

UBAUD Ann Charlotte  CALUIRE  V V V V V V   1.000 12 30

 

Poule No 10 - 08:45 - Piste 10 - Arbitre : SICOT Bertrand ARLES CE

 Poule No 10  V/M Indice TD

LOUIS MARIE Alexandra  LEVALLOIS    V V V V V V 1.000 13 30

LIORZOU Mirana  TEAM ENE  3   V V3 4 V 3 0.500 -2 23

KROESE Katelijn  SV ZAAL TREFFERS  4 3   V 3 4 V 0.333 -3 24

ROSEAULIN Zoe  CHALONS CHAM  2 3 3   V V V 0.500 -2 23

LASSALLE Astrid  ST MAUR VGA  4 V V 4   V 3 0.500 0 26

BOURDILLON Claire  CLICHY ESC  3 4 V 4 4   V 0.333 -3 25

MUGNIER Maëlyne  BEAUVAIS ACA  1 V 4 4 V 4   0.333 -3 23

 

Poule No 11 - 08:45 - Piste 11 - Arbitre : TOMASSI Agnese RODEZ AVEYRO

 Poule No 11  V/M Indice TD
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LESNARD Celie  RENNES CSG    3 V 3 4 V V 0.500 2 25

VON KERSSENBROCK Diane  ST MAUR VGA  V   V 4 4 V V 0.667 10 28

LANOIX Woodmine Dayana  ANGERS CSAD  3 3   4 1 4 V 0.167 -6 20

KELLER Camille  E3F THIONVIL  V V V   3 V V 0.833 7 28

NAUCELLE-JARDEL Thaïs  TEAM ENE  V V V3 V4   V V 1.000 11 27

GARES CAVAIGNAC Lou  CLICHY ESC  3 0 V 2 4   V 0.333 -7 19

GERARD Aurore  LILLE VAUBAN  2 2 3 4 0 2   0.000 -17 13

 

Poule No 12 - 08:45 - Piste 12 - Arbitre : GUILBAUD Jean CONFLANS PLM

 Poule No 12  V/M Indice TD

DUMONT Ariane  PARIS QDS    V 3 3 V 4 2 0.333 -3 22

CHEVALLOT Audrey  DIJON ASPTT  1   3 V V V 4 0.500 0 23

PANTELEEVA Ksenia  DIEPPE FL  V V   V V 3 V 0.833 12 28

POCARD Emma  PARIS UC  V 4 1   V V 0 0.500 -2 20

QUENTON Youna  VALENCIENNES  4 1 0 2   1 2 0.000 -20 10

BLASCO Anais  LEVALLOIS  V 3 V 2 V   0 0.500 -3 20

SERSOT Jade  E3F THIONVIL  V V 4 V V V   0.833 16 29

 

Poule No 13 - 10:45 - Piste 1 - Arbitre : JOURDA Axel LYON PA

 Poule No 13  V/M Indice TD

LEROY Julie  NEVERS CE    V 1 2 V V 2 0.500 -2 20

VONTHRON-CHEVALIER Isabelle  PARIS UC  2   4 2 V V 1 0.333 -9 19

LAGRANDCOURT Coraly  LEVALLOIS  V V   V V V 4 0.833 13 29

DE WIJN Day  SCHERMCLUB DEN BOSCH  V V 2   V 3 2 0.500 2 22

DUVAL Cecile  LILLE VAUBAN  2 4 1 3   2 2 0.000 -16 14

BIANCHI Cassandre  AIX EN OTHE  3 4 3 V V   2 0.333 -3 22

EPEE Dimodi Laurence  DIEPPE FL  V V V V3 V V   1.000 15 28

 

Poule No 14 - 10:45 - Piste 2 - Arbitre : SICOT Anne Marie ARLES CE, TOMASSI Agnese RODEZ AVEYRO

 Poule No 14  V/M Indice TD

FRAYSSINHES Audrey  RAMONVILLE    2 4 V 2 2 3 0.167 -11 18

CONRAD Alice  E3F THIONVIL  V   V V V V V 1.000 20 30

KOULOUNDJOIAN Sarah  CER 77  V 0   V V 3 V 0.667 1 23

LOMBARD Elodie  LILLE VAUBAN  4 1 4   V 3 V 0.333 -1 22

VERSTEIJNEN Annabelle  SCHERMCLUB DEN BOSCH  V 2 1 1   2 0 0.167 -16 11

MOUSSION Charlotte  ANGERS CSAD  V 2 V4 V V   V 0.833 7 26

FERREOL Rachel  BOBIGNY AC  V 3 4 2 V 4   0.333 0 23

 

Poule No 15 - 10:45 - Piste 3 - Arbitre : BOUTIN Thierry LILLE VAUBAN, MORANNE Didier BOBIGNY AC

 Poule No 15  V/M Indice TD

HARTVICK Ninon  TEAM ENE    4 V V 3 V V 0.667 6 27

FERREIRA ROCHA Lucie  PARIS UC  V   V 1 2 2 2 0.333 -11 17

JEAN CLEMENT Shana Aliyah  BEAUVAIS ACA  2 4   V 3 V 3 0.333 -5 22

KHATRI Taniksha  LEVALLOIS  3 V 4   2 V V 0.500 2 24

NABETH Camille  ST GRATIEN  V V V V   V V 1.000 16 30

CHACON Camila    2 V 4 2 2   3 0.167 -9 18

SOREL Rozenn  E3F THIONVIL  4 V V4 4 2 V   0.500 1 24

 

Poule No 16 - 10:45 - Piste 4 - Arbitre : IBARZ Xavier PARIS QDS

 Poule No 16  V/M Indice TD

POULAIN Lucie  CER 77    V V 4 2 V3 V 0.667 5 24

URSULET Ingrid  VALENCIENNES  3   V V V V V 0.833 6 28

LABRO Emma  FLANDERS FENCING  4 4   V 2 4 V 0.333 0 24

DUMOULIN Sandrine  AIX EN OTHE  V 3 3   4 V V 0.500 3 25

MBIIM Solene  LEVALLOIS  V 3 V V   V V 0.833 13 28

OUSTRIC Marine  RAMONVILLE  2 4 V 2 0   4 0.167 -10 17
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DODEMAND Jeanne  ORLEANS CE  0 3 1 1 2 V   0.167 -17 12

 

Poule No 17 - 10:45 - Piste 5 - Arbitre : GUILBAUD Jean CONFLANS PLM, JAHNKE Matthieu DOUAI CE

 Poule No 17  V/M Indice TD

TAHE Oceane  GRENOBLE PAR    3 1 V V V V 0.667 3 24

TOBY Natalia  LEVALLOIS  V   V V 3 V V 0.833 12 28

VIZEU Victoria  COLMAR SR  V 3   4 4 V V 0.500 6 26

BECHADE Gaelle  BOULOGNE ACB  1 2 V   V 3 1 0.333 -10 17

KORNEEVA Arina  BEAUVAIS ACA  4 V V 3   2 4 0.333 -4 23

PINIER Clementine  RODEZ AVEYRO  2 2 0 V V   1 0.333 -10 15

DIONGUE Ndeye Bineta  BONDY AS  4 1 4 V V V   0.500 3 24

 

Poule No 18 - 10:45 - Piste 6 - Arbitre : MACH Pierre LIVRY GARGAN

 Poule No 18  V/M Indice TD

FALCONNET BIZIOU Emma  TEAM ENE    4 V4 V V V V 0.833 10 28

LUCANI Lola  EPINAL SE  V   V V V V3 V 1.000 12 28

FERNANDEZ-CALLEJA Sara  ST GRATIEN  3 2   V 4 V V 0.500 3 24

KIMPE Nathalie  DE HALLEBARDIERS  0 2 2   1 2 0 0.000 -23 7

BOUKHELIFA Charline  BEAUVAIS ACA  4 2 V V   V V 0.667 6 26

BONNET Marie  NEVERS CE  2 2 3 V 1   V 0.333 -5 18

APLINCOURT Gersende  NEUILLY ESCR  4 4 2 V 4 3   0.167 -3 22

 

Poule No 19 - 10:45 - Piste 7 - Arbitre : SICOT Bertrand ARLES CE

 Poule No 19  V/M Indice TD

HERMAY Camille  BEAUVAIS ACA    V V 3 V 1 V 0.667 6 24

LASSALLE Jeanne  ORLEANS CE  1   V 2 2 0 1 0.167 -18 11

PRATO FARKAS Veronica  PARIS QDS  1 4   1 0 0 1 0.000 -23 7

BOONE Kelly  SCHERMEN ROTTERDAM  V V V   V V V 1.000 19 30

MESIC Ana  PARIS UC  4 V V 2   4 4 0.333 2 24

VILLAGEOIS Anne-Emmanuelle  CHALONS CHAM  V V V 2 V   4 0.667 11 26

JARAMILLO QUEVEDO Maria De Los Angeles  ST GRATIEN  2 V V 1 V V   0.667 3 23

 

Poule No 20 - 10:45 - Piste 8 - Arbitre : BARRA Thierry CHAUMONT CE, ALLOUIS Faustine ST DOULCHARD

 Poule No 20  V/M Indice TD

MOREDDU Leia  LUNEVILLE CE    3 4 0 2 0 1 0.000 -19 10

HIOLLE Mahault  PARIS UC  V   1 1 3 3 2 0.167 -11 15

COULIBALEY Jade  RAMONVILLE  V V   1 4 2 4 0.333 -4 21

NGOM Helene  BEAUVAIS ACA  V V4 V   V V4 V 1.000 19 28

CECCOLINI Adeline  DIEPPE FL  V4 V V 1   0 2 0.500 -6 17

POZZOLI Camille  BOBIGNY AC  V V V 3 V4   3 0.667 12 25

BULTYNCK Anne  KTSC CATENA  V V4 V 3 V V4   0.833 9 26

 

Poule No 21 - 10:45 - Piste 9 - Arbitre : AUFRERE Etienne GEISPOLSHEIM

 Poule No 21  V/M Indice TD

LE BASTARD Leonie  LEVALLOIS    V 1 4 V V V 0.667 1 25

BODIN Lauriane  DIEPPE FL  4   3 V V V V 0.667 10 27

LAUVRAY Emma  GRENOBLE PAR  V V   V V V V 1.000 15 30

FARGEAS Claire  NEVERS CE  V 1 4   1 V 4 0.333 -7 20

OSSART Chloe  PARIS UC  4 2 3 V   V 2 0.333 -1 21

DUFRENE Louise  SOISSONS CE  2 1 0 3 1   4 0.000 -19 11

BONNET Margaux  VALENCIENNES  4 3 4 V V V   0.500 1 26

 

Poule No 22 - 10:45 - Piste 10 - Arbitre : ROPOSTE François TROYES TG

 Poule No 22  V/M Indice TD

BIRKS Charlotte  ANGERS CSAD    V 3 3 4 3 0.200 -4 18

MORTECRETTE Enora  BEAUVAIS ACA  3   3 2 3 V 0.200 -7 16
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DOQUET Anaelle  CHALONS CHAM  V4 V   V V V 1.000 14 24

BRIANCHON Marie Laure  DIEPPE FL  V V 1   4 4 0.400 -1 19

ELKORD Camelia  LEVALLOIS  V V 2 V   V 0.800 4 22

BERNIGAUD Emilie  ST GRATIEN  V 3 1 V 2   0.400 -6 16

 

Poule No 23 - 10:45 - Piste 11 - Arbitre : BAJOC Ruben AMIENS CEAM

 Poule No 23  V/M Indice TD

FRANCILLONNE Oceane  CHALONS CHAM    V V V V4 V 1.000 10 24

CABANE Celia  PARIS UC  3   3 V V V 0.600 2 21

TOVAR Oriana  ST GRATIEN  3 V   V 4 V 0.600 3 22

BOYER Charlotte  LILLE VAUBAN  2 2 2   2 3 0.000 -13 11

PALPACUER Garance  TOULOUSE UC  3 4 V V   V 0.600 3 22

COURRECH Manon  CALUIRE  3 3 4 V4 4   0.200 -5 18
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Challenge Maître CLEMENT
  -  Engarde Smart (app.php?id=2830u1)

Classement des poules, tour No 1 (159 tireuses)

 Rg   Nom   Prénom   Club   Vic/match   Ind.   TD   Groupe 

 1   CONRAD   Alice    E3F THIONVIL    1.000   20   30   qualifiée 

 2   CANDASSAMY   Marie Florence    PARIS UC    1.000   20   29   qualifiée 

 3   BOONE   Kelly    SCHERMEN ROTTERDAM    1.000   19   30   qualifiée 

 4   KNAPIK MIAZGA   Renata    GRENOBLE PAR    1.000   19   29   qualifiée 

 5   NGOM   Helene    BEAUVAIS ACA    1.000   19   28   qualifiée 

 6   KHARKOVA   Vlada    DIEPPE FL    1.000   17   30   qualifiée 

 7   HERSANT   Lydiane    ST GRATIEN    1.000   16   30   qualifiée 

 7   NABETH   Camille    ST GRATIEN    1.000   16   30   qualifiée 

 9   LAUVRAY   Emma    GRENOBLE PAR    1.000   15   30   qualifiée 

 10   EPEE   Dimodi Laurence    DIEPPE FL    1.000   15   28   qualifiée 

 11   SEILLE   Elena    DIEPPE FL    1.000   15   26   qualifiée 

 12   JACQUES ANDRE COQUIN   Josephine    PARIS UC    1.000   14   26   qualifiée 

 13   DOQUET   Anaelle    CHALONS CHAM    1.000   14   24   qualifiée 

 14   LOUIS MARIE   Alexandra    LEVALLOIS    1.000   13   30   qualifiée 

 15   UBAUD   Ann Charlotte    CALUIRE    1.000   12   30   qualifiée 

 16   CARON   Julia    LEVALLOIS    1.000   12   28   qualifiée 

 16   LUCANI   Lola    EPINAL SE    1.000   12   28   qualifiée 

 18   NAUCELLE-JARDEL   Thaïs    TEAM ENE    1.000   11   27   qualifiée 

 19   FRANCILLONNE   Oceane    CHALONS CHAM    1.000   10   24   qualifiée 

 20   MALLO   Auriane    ST GRATIEN    0.833   18   29   qualifiée 

 21   SERSOT   Jade    E3F THIONVIL    0.833   16   29   qualifiée 

 22   DE PESTEL   Amber    E3F THIONVIL    0.833   15   29   qualifiée 

 23   LAGRANDCOURT   Coraly    LEVALLOIS    0.833   13   29   qualifiée 

 24   MBIIM   Solene    LEVALLOIS    0.833   13   28   qualifiée 

 25   PANTELEEVA   Ksenia    DIEPPE FL    0.833   12   28   qualifiée 

 25   TOBY   Natalia    LEVALLOIS    0.833   12   28   qualifiée 

 27   MOELLHAUSEN   Nathalie    LEVALLOIS    0.833   12   27   qualifiée 

 28   VANRYSSEL   Eloise    BEAUVAIS ACA    0.833   12   26   qualifiée 

 29   LUTY   Aliya    GRENOBLE PAR    0.833   11   27   qualifiée 

 30   VANDINGENEN   Aube    E3F THIONVIL    0.833   10   29   qualifiée 

 31   FALCONNET BIZIOU   Emma    TEAM ENE    0.833   10   28   qualifiée 

 32   BULTYNCK   Anne    KTSC CATENA    0.833   9   26   qualifiée 

 33   GENIEZ   Faustine    BEAUVAIS ACA    0.833   8   27   qualifiée 

 34   KELLER   Camille    E3F THIONVIL    0.833   7   28   qualifiée 

 35   MOUSSION   Charlotte    ANGERS CSAD    0.833   7   26   qualifiée 

 36   BEKEN   Solane    LES MOUSQUETARIES CINACIENS    0.833   6   29   qualifiée 

 37   URSULET   Ingrid    VALENCIENNES    0.833   6   28   qualifiée 

 38   ELKORD   Camelia    LEVALLOIS    0.800   4   22   qualifiée 

 39   WASHINGTON   Isis    RODEZ AVEYRO    0.667   15   27   qualifiée 

 40   POZZOLI   Camille    BOBIGNY AC    0.667   12   25   qualifiée 

 41   VILLAGEOIS   Anne-Emmanuelle    CHALONS CHAM    0.667   11   26   qualifiée 

 42   VON KERSSENBROCK   Diane    ST MAUR VGA    0.667   10   28   qualifiée 

 43   BODIN   Lauriane    DIEPPE FL    0.667   10   27   qualifiée 

 44   ROUILLE   Justine    LEVALLOIS    0.667   9   25   qualifiée 

 45   VITALIS   Coraline    LEVALLOIS    0.667   8   24   qualifiée 
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 46   LAZAR   Roxana    AIX EN OTHE    0.667   7   26   qualifiée 

 47   DAURAT   Carla    RAMONVILLE    0.667   7   24   qualifiée 

 48   HARTVICK   Ninon    TEAM ENE    0.667   6   27   qualifiée 

 49   BOUKHELIFA   Charline    BEAUVAIS ACA    0.667   6   26   qualifiée 

 50   HERMAY   Camille    BEAUVAIS ACA    0.667   6   24   qualifiée 

 50   MROSZCZAK   Anna    ST MAUR VGA    0.667   6   24   qualifiée 

 50   VERGNES   Anna    LILLE VAUBAN    0.667   6   24   qualifiée 

 53   POULAIN   Lucie    CER 77    0.667   5   24   qualifiée 

 54   TAHE   Oceane    GRENOBLE PAR    0.667   3   24   qualifiée 

 55   JARAMILLO QUEVEDO   Maria De Los Angeles    ST GRATIEN    0.667   3   23   qualifiée 

 56   LE BASTARD   Leonie    LEVALLOIS    0.667   1   25   qualifiée 

 57   KOULOUNDJOIAN   Sarah    CER 77    0.667   1   23   qualifiée 

 58   GORAM   Melissa    BEAUVAIS ACA    0.667   1   22   qualifiée 

 59   VALLON   Marie    GRENOBLE PAR    0.667   0   20   qualifiée 

 60   DALAL   Sheetal    LEVALLOIS    0.667   -1   20   qualifiée 

 61   PALPACUER   Garance    TOULOUSE UC    0.600   3   22   qualifiée 

 61   TOVAR   Oriana    ST GRATIEN    0.600   3   22   qualifiée 

 63   CABANE   Celia    PARIS UC    0.600   2   21   qualifiée 

 64   VIZEU   Victoria    COLMAR SR    0.500   6   26   qualifiée 

 65   CAICEDO   Eliana    ST GRATIEN    0.500   4   23   qualifiée 

 66   CORREA SANTA   Carmen Andrea    ST GRATIEN    0.500   3   27   qualifiée 

 67   DUMOULIN   Sandrine    AIX EN OTHE    0.500   3   25   qualifiée 

 68   DIONGUE   Ndeye Bineta    BONDY AS    0.500   3   24   qualifiée 

 68   FERNANDEZ-CALLEJA   Sara    ST GRATIEN    0.500   3   24   qualifiée 

 70   LESNARD   Celie    RENNES CSG    0.500   2   25   qualifiée 

 71   KHATRI   Taniksha    LEVALLOIS    0.500   2   24   qualifiée 

 72   DE WIJN   Day    SCHERMCLUB DEN BOSCH    0.500   2   22   qualifiée 

 73   BONNET   Margaux    VALENCIENNES    0.500   1   26   qualifiée 

 74   COSTEDOAT   Jil    PARIS UC    0.500   1   24   qualifiée 

 74   SOREL   Rozenn    E3F THIONVIL    0.500   1   24   qualifiée 

 76   LASSALLE   Astrid    ST MAUR VGA    0.500   0   26   qualifiée 

 77   CHEVALLOT   Audrey    DIJON ASPTT    0.500   0   23   qualifiée 

 78   BAUDINOT   Juliette    RODEZ AVEYRO    0.500   -1   24   qualifiée 

 79   FAURE   Lisa    GRENOBLE PAR    0.500   -2   24   qualifiée 

 80   DUMET   Mathilde    GRASSE CE    0.500   -2   23   qualifiée 

 80   LIORZOU   Mirana    TEAM ENE    0.500   -2   23   qualifiée 

 80   ROSEAULIN   Zoe    CHALONS CHAM    0.500   -2   23   qualifiée 

 83   BEAUVALLET   Heloise    LILLE VAUBAN    0.500   -2   20   qualifiée 

 83   LEROY   Julie    NEVERS CE    0.500   -2   20   qualifiée 

 83   POCARD   Emma    PARIS UC    0.500   -2   20   qualifiée 

 86   GAUDICHAU   Lison    CHALONS CHAM    0.500   -2   16   qualifiée 

 87   BLASCO   Anais    LEVALLOIS    0.500   -3   20   qualifiée 

 88   KROESE   Roos    SV ZAAL TREFFERS    0.500   -5   17   qualifiée 

 89   CECCOLINI   Adeline    DIEPPE FL    0.500   -6   17   qualifiée 

 90   BRIANCHON   Marie Laure    DIEPPE FL    0.400   -1   19   qualifiée 

 91   BERNIGAUD   Emilie    ST GRATIEN    0.400   -6   16   qualifiée 

 92   MESIC   Ana    PARIS UC    0.333   2   24   qualifiée 

 93   LABRO   Emma    FLANDERS FENCING    0.333   0   24   qualifiée 

 94   FERREOL   Rachel    BOBIGNY AC    0.333   0   23   qualifiée 

 95   DUVAL   Noemi    TEAM ENE    0.333   -1   23   qualifiée 

 96   LOMBARD   Elodie    LILLE VAUBAN    0.333   -1   22   qualifiée 

 97   OSSART   Chloe    PARIS UC    0.333   -1   21   qualifiée 

 98   JOUVE   Elea    EPINAL SE    0.333   -1   20   qualifiée 

 99   DESCHAMPS   Agathe    GRENOBLE PAR    0.333   -2   22   qualifiée 

 100   BOURDILLON   Claire    CLICHY ESC    0.333   -3   25   qualifiée 

 101   KROESE   Katelijn    SV ZAAL TREFFERS    0.333   -3   24   qualifiée 
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 102   MUGNIER   Maëlyne    BEAUVAIS ACA    0.333   -3   23   qualifiée 

 103   BIANCHI   Cassandre    AIX EN OTHE    0.333   -3   22   qualifiée 

 103   DUMONT   Ariane    PARIS QDS    0.333   -3   22   qualifiée 

 105   LASMOLLES   Stephanie    RODEZ AVEYRO    0.333   -3   20   qualifiée 

 106   KORNEEVA   Arina    BEAUVAIS ACA    0.333   -4   23   qualifiée 

 107   COULIBALEY   Jade    RAMONVILLE    0.333   -4   21   qualifiée 

 108   IGNACE   Manon    COMBS VILLE    0.333   -5   22   qualifiée 

 108   JEAN CLEMENT   Shana Aliyah    BEAUVAIS ACA    0.333   -5   22   qualifiée 

 110   JOLY   Morgane    DIJON ASPTT    0.333   -5   19   qualifiée 

 111   BONNET   Marie    NEVERS CE    0.333   -5   18   qualifiée 

 112   GNAT-BECART   Lorene    COMPIEGNE CE    0.333   -6   18   qualifiée 

 113   FARGEAS   Claire    NEVERS CE    0.333   -7   20   qualifiée 

 114   GARES CAVAIGNAC   Lou    CLICHY ESC    0.333   -7   19   qualifiée 

 114   GORIAUX   Tessa    RENNES CSG    0.333   -7   19   qualifiée 

 114   LARBI   Rayhana    LILLE VAUBAN    0.333   -7   19   qualifiée 

 117   CHARROY   Carole    LUNEVILLE CE    0.333   -8   20   qualifiée 

 118   VONTHRON-CHEVALIER   Isabelle    PARIS UC    0.333   -9   19   qualifiée 

 119   BECHADE   Gaelle    BOULOGNE ACB    0.333   -10   17   qualifiée 

 120   VANDAELE   Anais    ASNIERES SP    0.333   -10   16   qualifiée 

 121   CAUSSANEL   Charlene    COMPIEGNE CE    0.333   -10   15   éliminée 

 121   PINIER   Clementine    RODEZ AVEYRO    0.333   -10   15   éliminée 

 123   FERREIRA ROCHA   Lucie    PARIS UC    0.333   -11   17   éliminée 

 124   BIRKS   Charlotte    ANGERS CSAD    0.200   -4   18   éliminée 

 125   COURRECH   Manon    CALUIRE    0.200   -5   18   éliminée 

 126   MORTECRETTE   Enora    BEAUVAIS ACA    0.200   -7   16   éliminée 

 127   APLINCOURT   Gersende    NEUILLY ESCR    0.167   -3   22   éliminée 

 128   LESCROART   Caroline    VALENCIENNES    0.167   -4   21   éliminée 

 129   LANOIX   Woodmine Dayana    ANGERS CSAD    0.167   -6   20   éliminée 

 129   LEFEZ   Sophie    CE CHANTILLY    0.167   -6   20   éliminée 

 131   CATTIER   Emma    CER 77    0.167   -9   20   éliminée 

 132   PELLECUER   Apolline    DIEPPE FL    0.167   -9   19   éliminée 

 133   CHACON   Camila        0.167   -9   18   éliminée 

 133   LEGROS   Flora    EPINAL SE    0.167   -9   18   éliminée 

 133   ORTEGA RAMIREZ   Miriam Patricia    PARIS UC    0.167   -9   18   éliminée 

 136   OUSTRIC   Marine    RAMONVILLE    0.167   -10   17   éliminée 

 137   FRAYSSINHES   Audrey    RAMONVILLE    0.167   -11   18   éliminée 

 138   HIOLLE   Mahault    PARIS UC    0.167   -11   15   éliminée 

 139   ROUMILHAC   Lucile    LE HAVRE CE    0.167   -12   15   éliminée 

 140   BALAND   Romane    PARIS QDS    0.167   -13   16   éliminée 

 141   MADELEINE   Pauline    GRENOBLE PAR    0.167   -14   15   éliminée 

 142   VERSTEIJNEN   Annabelle    SCHERMCLUB DEN BOSCH    0.167   -16   11   éliminée 

 143   DODEMAND   Jeanne    ORLEANS CE    0.167   -17   12   éliminée 

 144   GERARD   Wanda    LUNEVILLE CE    0.167   -18   11   éliminée 

 144   LASSALLE   Jeanne    ORLEANS CE    0.167   -18   11   éliminée 

 146   CASTRO NIAMPIRA   Paula Isabella        0.000   -12   14   éliminée 

 147   BOYER   Charlotte    LILLE VAUBAN    0.000   -13   11   éliminée 

 148   MARTIN   Louise    CHALONS CHAM    0.000   -14   15   éliminée 

 149   DUVAL   Cecile    LILLE VAUBAN    0.000   -16   14   éliminée 

 150   MOREAU   Dorothee    LE CHESNAY    0.000   -16   13   éliminée 

 151   GERARD   Aurore    LILLE VAUBAN    0.000   -17   13   éliminée 

 152   BOSMON   Nathalie    PARIS ASPTT    0.000   -19   11   éliminée 

 152   DUFRENE   Louise    SOISSONS CE    0.000   -19   11   éliminée 

 154   MOREDDU   Leia    LUNEVILLE CE    0.000   -19   10   éliminée 

 155   ALLEY   Ami    PARIS QDS    0.000   -20   10   éliminée 

 155   INGNOMERIELLO   Liza    CE BRAINE L'ALLEUD    0.000   -20   10   éliminée 

 155   QUENTON   Youna    VALENCIENNES    0.000   -20   10   éliminée 
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 158   KIMPE   Nathalie    DE HALLEBARDIERS    0.000   -23   7   éliminée 

 158   PRATO FARKAS   Veronica    PARIS QDS    0.000   -23   7   éliminée 
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Challenge Maître CLEMENT
  -  Engarde Smart (app.php?id=2830u1)

      Tableau de 128

    Tableau de 128     Tableau de 64   Tableau de 32
   1   CONRAD Alice   E3F THIONVIL      

          CONRAD Alice 
128                               

     
14:45 Piste 15 Arbitre: MORANNE

Didier BOBIGNY AC 
 VIZEU Victoria 

   65   CAICEDO Eliana   ST GRATIEN       15/13

 
13:15 Piste 1 Arbitre: MORANNE

Didier BOBIGNY AC 
      VIZEU Victoria      

64   VIZEU Victoria   COLMAR SR  15/10     

       
15:50 Piste 1 Arbitre: MACH Pierre LIVRY

GARGAN 
 VIZEU Victoria 

   33   GENIEZ Faustine   BEAUVAIS ACA         15/10

 
13:35 Piste 1 Arbitre: MORANNE

Didier BOBIGNY AC 
      LOMBARD Elodie      

96   LOMBARD Elodie   LILLE VAUBAN  15/11     

     
15:05 Piste 15 Arbitre: MORANNE

Didier BOBIGNY AC 
 LOMBARD Elodie 

   97   OSSART Chloe   PARIS UC       14/11

 
13:55 Piste 1 Arbitre: MORANNE

Didier BOBIGNY AC 
      OSSART Chloe 

32   BULTYNCK Anne   KTSC CATENA  14/13
 
   17   LUCANI Lola   EPINAL SE 

 
14:15 Piste 1 Arbitre: MORANNE

Didier BOBIGNY AC 
      LUCANI Lola 

112   GNAT-BECART Lorene   COMPIEGNE CE  15/11

     
15:25 Piste 15 Arbitre: MORANNE

Didier BOBIGNY AC 
 LUCANI Lola 

   81   ROSEAULIN Zoe   CHALONS CHAM       15/6

 
13:15 Piste 2 Arbitre: ALLOUIS

Faustine ST DOULCHARD 
      HARTVICK Ninon      

48   HARTVICK Ninon   TEAM ENE  15/8     

       
16:05 Piste 1 Arbitre: JAHNKE

Matthieu DOUAI CE 
 BOUKHELIFA Charline 

   49   BOUKHELIFA Charline   BEAUVAIS ACA         15/12

 
13:35 Piste 2 Arbitre: ALLOUIS

Faustine ST DOULCHARD 
      BOUKHELIFA Charline      

80   DUMET Mathilde   GRASSE CE  15/11     

     
14:45 Piste 2 Arbitre: SICOT Anne

Marie ARLES CE 
 BOUKHELIFA Charline 

   113   FARGEAS Claire   NEVERS CE       15/11

 
13:55 Piste 2 Arbitre: ALLOUIS

Faustine ST DOULCHARD 
      CARON Julia 

16   CARON Julia   LEVALLOIS  15/13
 

   9   LAUVRAY Emma   GRENOBLE PAR 

 
14:15 Piste 2 Arbitre: ALLOUIS

Faustine ST DOULCHARD 
      LAUVRAY Emma 

120   VANDAELE Anais   ASNIERES SP  15/5

     
15:05 Piste 2 Arbitre: SICOT Anne

Marie ARLES CE 
 LAUVRAY Emma 

   73   BONNET Margaux   VALENCIENNES       15/9

 
13:15 Piste 3 Arbitre: BAJOC

Ruben AMIENS CEAM 
      LE BASTARD Leonie      

56   LE BASTARD Leonie   LEVALLOIS  15/12     

       
15:50 Piste 2 Arbitre: TOMASSI

Agnese RODEZ AVEYRO 
 VILLAGEOIS Anne-

Emmanuelle 
   41   VILLAGEOIS Anne-Emmanuelle   CHALONS CHAM         11/10

 
13:35 Piste 3 Arbitre: BAJOC

Ruben AMIENS CEAM 
      VILLAGEOIS Anne-Emmanuelle      
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88   KROESE Roos   SV ZAAL TREFFERS  15/7     

     
15:25 Piste 2 Arbitre: SICOT Anne

Marie ARLES CE 
 VILLAGEOIS Anne-Emmanuelle 

   105   LASMOLLES Stephanie   RODEZ AVEYRO       15/11

 
13:55 Piste 3 Arbitre: BAJOC

Ruben AMIENS CEAM 
      MBIIM Solene 

24   MBIIM Solene   LEVALLOIS  15/6
 
   25   PANTELEEVA Ksenia   DIEPPE FL 

 
14:15 Piste 3 Arbitre: BAJOC

Ruben AMIENS CEAM 
      PANTELEEVA Ksenia 

104   DUMONT Ariane   PARIS QDS  15/3

     
14:45 Piste 3 Arbitre: JAHNKE

Matthieu DOUAI CE 
 PANTELEEVA Ksenia 

   89   CECCOLINI Adeline   DIEPPE FL       15/7

 
13:15 Piste 4 Arbitre: GUILBAUD

Jean CONFLANS PLM 
      POZZOLI Camille      

40   POZZOLI Camille   BOBIGNY AC  15/7     

       
16:05 Piste 2 Arbitre: SICOT Anne

Marie ARLES CE 
 NABETH Camille 

   57   KOULOUNDJOIAN Sarah   CER 77         15/5

 
13:35 Piste 4 Arbitre: GUILBAUD

Jean CONFLANS PLM 
      DE WIJN Day      

72   DE WIJN Day 
 SCHERMCLUB DEN

BOSCH 
15/13     

     
15:05 Piste 3 Arbitre: JAHNKE

Matthieu DOUAI CE 
 NABETH Camille 

   121            15/8
          NABETH Camille 

8   NABETH Camille   ST GRATIEN     
 

   5   NGOM Helene   BEAUVAIS ACA     
          NGOM Helene 

124           

     
15:25 Piste 3 Arbitre: JAHNKE

Matthieu DOUAI CE 
 NGOM Helene 

   69   FERNANDEZ-CALLEJA Sara   ST GRATIEN       15/7

 
13:55 Piste 4 Arbitre: GUILBAUD

Jean CONFLANS PLM 
      FERNANDEZ-CALLEJA Sara      

60   DALAL Sheetal   LEVALLOIS  15/12     

       
15:50 Piste 5 Arbitre: GUILBAUD

Jean CONFLANS PLM 
 VANRYSSEL Eloise 

   37   URSULET Ingrid   VALENCIENNES         15/13

 
14:15 Piste 4 Arbitre: GUILBAUD

Jean CONFLANS PLM 
      MESIC Ana      

92   MESIC Ana   PARIS UC  15/14     

     
14:45 Piste 4 Arbitre: BAJOC

Ruben AMIENS CEAM 
 VANRYSSEL Eloise 

   101   KROESE Katelijn   SV ZAAL TREFFERS       15/8

 
13:15 Piste 5 Arbitre: ROPOSTE

François TROYES TG 
      VANRYSSEL Eloise 

28   VANRYSSEL Eloise   BEAUVAIS ACA  15/11
 
   21   SERSOT Jade   E3F THIONVIL 

 
13:35 Piste 5 Arbitre: ROPOSTE

François TROYES TG 
      SERSOT Jade 

108   JEAN CLEMENT Shana Aliyah   BEAUVAIS ACA  15/8

     
15:05 Piste 4 Arbitre: ROPOSTE

François TROYES TG 
 SERSOT Jade 

   85   BEAUVALLET Heloise   LILLE VAUBAN       15/5

 
13:55 Piste 5 Arbitre: ROPOSTE

François TROYES TG 
      ROUILLE Justine      

44   ROUILLE Justine   LEVALLOIS  15/13     

       
16:05 Piste 5 Arbitre: ROPOSTE

François TROYES TG 
 JACQUES ANDRE COQUIN

Josephine 
   53   POULAIN Lucie   CER 77         15/13

 
14:15 Piste 5 Arbitre: ROPOSTE

François TROYES TG 
      LASSALLE Astrid      

76   LASSALLE Astrid   ST MAUR VGA  15/11     

     
15:25 Piste 4 Arbitre: BAJOC

Ruben AMIENS CEAM 
 JACQUES ANDRE COQUIN

Josephine 
   117   CHARROY Carole   LUNEVILLE CE       15/5

 
13:15 Piste 6 Arbitre: MACH Pierre LIVRY

GARGAN 
    

 JACQUES ANDRE COQUIN
Josephine 
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12 
 JACQUES ANDRE COQUIN

Josephine 
 PARIS UC  15/11

 
   13   DOQUET Anaelle   CHALONS CHAM 

 
13:35 Piste 6 Arbitre: MACH Pierre LIVRY

GARGAN 
      DOQUET Anaelle 

116   GARES CAVAIGNAC Lou   CLICHY ESC  15/4

     
14:45 Piste 5 Arbitre: SICOT

Bertrand ARLES CE 
 DOQUET Anaelle 

   77   CHEVALLOT Audrey   DIJON ASPTT       15/6

 
13:55 Piste 6 Arbitre: MACH Pierre LIVRY

GARGAN 
      VERGNES Anna      

52   VERGNES Anna   LILLE VAUBAN  15/13     

       
15:50 Piste 6 Arbitre: MORANNE

Didier BOBIGNY AC 
 MALLO Auriane 

   45   VITALIS Coraline   LEVALLOIS         15/10

 
14:15 Piste 6 Arbitre: MACH Pierre LIVRY

GARGAN 
      VITALIS Coraline      

84   POCARD Emma   PARIS UC  15/3     

     
15:05 Piste 5 Arbitre: SICOT

Bertrand ARLES CE 
 MALLO Auriane 

   109   IGNACE Manon   COMBS VILLE       15/10

 
13:15 Piste 7 Arbitre: BARRA

Thierry CHAUMONT CE 
      MALLO Auriane 

20   MALLO Auriane   ST GRATIEN  15/6
 
   29   LUTY Aliya   GRENOBLE PAR 

 
13:35 Piste 7 Arbitre: BARRA

Thierry CHAUMONT CE 
      LUTY Aliya 

100   BOURDILLON Claire   CLICHY ESC  15/10

     
15:25 Piste 5 Arbitre: SICOT

Bertrand ARLES CE 
 LUTY Aliya 

   93   LABRO Emma   FLANDERS FENCING       15/8

 
13:55 Piste 7 Arbitre: BARRA

Thierry CHAUMONT CE 
      BEKEN Solane      

36   BEKEN Solane 
 LES MOUSQUETARIES

CINACIENS 
15/6     

       
16:05 Piste 6 Arbitre: BOUTIN

Thierry LILLE VAUBAN 
 LUTY Aliya 

   61   TOVAR Oriana   ST GRATIEN         15/11

 
14:15 Piste 7 Arbitre: BARRA

Thierry CHAUMONT CE 
      DIONGUE Ndeye Bineta      

68   DIONGUE Ndeye Bineta   BONDY AS  15/8     

     
14:45 Piste 6 Arbitre: AUFRERE

Etienne GEISPOLSHEIM 
 KNAPIK MIAZGA Renata 

   125            15/7
          KNAPIK MIAZGA Renata 

4   KNAPIK MIAZGA Renata   GRENOBLE PAR     
 

   3   BOONE Kelly   SCHERMEN ROTTERDAM     
          BOONE Kelly 

126           

     
15:05 Piste 6 Arbitre: AUFRERE

Etienne GEISPOLSHEIM 
 BOONE Kelly 

   67   DUMOULIN Sandrine   AIX EN OTHE       15/6

 
13:15 Piste 8 Arbitre: JOURDA Axel LYON

PA 
      PALPACUER Garance      

62   PALPACUER Garance   TOULOUSE UC  15/6     

       
15:50 Piste 9 Arbitre: BAJOC

Ruben AMIENS CEAM 
 VANDINGENEN Aube 

   35   MOUSSION Charlotte   ANGERS CSAD         15/14

 
13:35 Piste 8 Arbitre: JOURDA Axel LYON

PA 
      MOUSSION Charlotte      

94   FERREOL Rachel   BOBIGNY AC  15/9     

     
15:25 Piste 6 Arbitre: MACH Pierre LIVRY

GARGAN 
 VANDINGENEN Aube 

   99   DESCHAMPS Agathe   GRENOBLE PAR       15/12

 
13:55 Piste 8 Arbitre: JOURDA Axel LYON

PA 
      VANDINGENEN Aube 

30   VANDINGENEN Aube   E3F THIONVIL  15/8
 
   19   FRANCILLONNE Oceane   CHALONS CHAM 

 
14:15 Piste 8 Arbitre: JOURDA Axel LYON

PA 
      FRANCILLONNE Oceane 

110   JOLY Morgane   DIJON ASPTT  15/8
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14:45 Piste 7 Arbitre: BARRA

Thierry CHAUMONT CE 
 FRANCILLONNE Oceane 

   83   LEROY Julie   NEVERS CE       15/10

 
13:15 Piste 9 Arbitre: SICOT

Bertrand ARLES CE 
      LAZAR Roxana      

46   LAZAR Roxana   AIX EN OTHE  18/8     

       
16:05 Piste 9 Arbitre: BAJOC

Ruben AMIENS CEAM 
 FRANCILLONNE Oceane 

   51   HERMAY Camille   BEAUVAIS ACA         15/5

 
13:35 Piste 9 Arbitre: SICOT

Bertrand ARLES CE 
      HERMAY Camille      

78   BAUDINOT Juliette   RODEZ AVEYRO  1/0     

     
15:05 Piste 7 Arbitre: BARRA

Thierry CHAUMONT CE 
 LOUIS MARIE Alexandra 

   115   GORIAUX Tessa   RENNES CSG       15/11

 
13:55 Piste 9 Arbitre: BOUTIN

Thierry LILLE VAUBAN 
      LOUIS MARIE Alexandra 

14   LOUIS MARIE Alexandra   LEVALLOIS  15/12
 

   11   SEILLE Elena   DIEPPE FL 

 
14:15 Piste 9 Arbitre: BOUTIN

Thierry LILLE VAUBAN 
      SEILLE Elena 

118 
 VONTHRON-CHEVALIER

Isabelle 
 PARIS UC  15/6

     
15:25 Piste 7 Arbitre: TOMASSI

Agnese RODEZ AVEYRO 
 TAHE Oceane 

   75   COSTEDOAT Jil   PARIS UC       15/13

 
13:15 Piste 10 Arbitre: JAHNKE

Matthieu DOUAI CE 
      TAHE Oceane      

54   TAHE Oceane   GRENOBLE PAR  15/9     

       
15:50 Piste 10 Arbitre: SICOT

Bertrand ARLES CE 
 BODIN Lauriane 

   43   BODIN Lauriane   DIEPPE FL         15/10

 
13:35 Piste 10 Arbitre: JAHNKE

Matthieu DOUAI CE 
      BODIN Lauriane      

86   GAUDICHAU Lison   CHALONS CHAM  15/5     

     
14:45 Piste 8 Arbitre: ALLOUIS Faustine ST

DOULCHARD 
 BODIN Lauriane 

   107   COULIBALEY Jade   RAMONVILLE       15/8

 
13:55 Piste 10 Arbitre: JAHNKE

Matthieu DOUAI CE 
      COULIBALEY Jade 

22   DE PESTEL Amber   E3F THIONVIL  15/13
 
   27   MOELLHAUSEN Nathalie   LEVALLOIS 

 
14:15 Piste 10 Arbitre: JAHNKE

Matthieu DOUAI CE 
      MOELLHAUSEN Nathalie 

102   MUGNIER Maëlyne   BEAUVAIS ACA  15/5

     
15:05 Piste 8 Arbitre: IBARZ Xavier PARIS

QDS 
 MOELLHAUSEN Nathalie 

   91   BERNIGAUD Emilie   ST GRATIEN       15/8

 
13:15 Piste 11 Arbitre: SICOT Anne

Marie ARLES CE 
      BERNIGAUD Emilie      

38   ELKORD Camelia   LEVALLOIS  15/11     

       
16:05 Piste 10 Arbitre: BARRA

Thierry CHAUMONT CE 
 MOELLHAUSEN Nathalie 

   59   VALLON Marie   GRENOBLE PAR         14/8

 
13:35 Piste 11 Arbitre: SICOT Anne

Marie ARLES CE 
      LESNARD Celie      

70   LESNARD Celie   RENNES CSG  15/13     

     
15:25 Piste 8 Arbitre: IBARZ Xavier PARIS

QDS 
 KHARKOVA Vlada 

   123            15/4
          KHARKOVA Vlada 

6   KHARKOVA Vlada   DIEPPE FL     
 

   7   HERSANT Lydiane   ST GRATIEN     
          HERSANT Lydiane 

122           

     
14:45 Piste 9 Arbitre: JOURDA Axel LYON

PA 
 GORAM Melissa 

   71   KHATRI Taniksha   LEVALLOIS       15/9

 
13:55 Piste 11 Arbitre: SICOT Anne

Marie ARLES CE 
      GORAM Melissa      

58   GORAM Melissa   BEAUVAIS ACA  15/13     
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15:50 Piste 13 Arbitre: IBARZ Xavier PARIS

QDS 
 TOBY Natalia 

   39   WASHINGTON Isis   RODEZ AVEYRO         15/14

 
14:15 Piste 11 Arbitre: SICOT Anne

Marie ARLES CE 
      WASHINGTON Isis      

90   BRIANCHON Marie Laure   DIEPPE FL  15/10     

     
15:05 Piste 9 Arbitre: JOURDA Axel LYON

PA 
 TOBY Natalia 

   103   BIANCHI Cassandre   AIX EN OTHE       15/8

 
13:15 Piste 12 Arbitre: IBARZ Xavier PARIS

QDS 
      TOBY Natalia 

26   TOBY Natalia   LEVALLOIS  15/8
 
   23   LAGRANDCOURT Coraly   LEVALLOIS 

 
13:35 Piste 12 Arbitre: IBARZ Xavier PARIS

QDS 
      KORNEEVA Arina 

106   KORNEEVA Arina   BEAUVAIS ACA  15/4

     
15:25 Piste 9 Arbitre: JOURDA Axel LYON

PA 
 VON KERSSENBROCK Diane 

   87   BLASCO Anais   LEVALLOIS       15/11

 
13:55 Piste 12 Arbitre: IBARZ Xavier PARIS

QDS 
      VON KERSSENBROCK Diane      

42   VON KERSSENBROCK Diane   ST MAUR VGA  15/5     

       
16:05 Piste 13 Arbitre: ALLOUIS

Faustine ST DOULCHARD 
 EPEE Dimodi Laurence 

   55 
 JARAMILLO QUEVEDO Maria De

Los Angeles 
 ST GRATIEN         15/14

 
14:15 Piste 12 Arbitre: IBARZ Xavier PARIS

QDS 
    

 JARAMILLO QUEVEDO Maria De
Los Angeles 

    

74   SOREL Rozenn   E3F THIONVIL  15/10     

     
14:45 Piste 10 Arbitre: BOUTIN

Thierry LILLE VAUBAN 
 EPEE Dimodi Laurence 

   119   BECHADE Gaelle   BOULOGNE ACB       15/9

 
13:15 Piste 13 Arbitre: AUFRERE

Etienne GEISPOLSHEIM 
      EPEE Dimodi Laurence 

10   EPEE Dimodi Laurence   DIEPPE FL  15/5
 
   15   UBAUD Ann Charlotte   CALUIRE 

 
13:35 Piste 13 Arbitre: AUFRERE

Etienne GEISPOLSHEIM 
      LARBI Rayhana 

114   LARBI Rayhana   LILLE VAUBAN  15/5

     
15:05 Piste 10 Arbitre: ALLOUIS

Faustine ST DOULCHARD 
 MROSZCZAK Anna 

   79   FAURE Lisa   GRENOBLE PAR       15/10

 
13:55 Piste 13 Arbitre: AUFRERE

Etienne GEISPOLSHEIM 
      MROSZCZAK Anna      

50   MROSZCZAK Anna   ST MAUR VGA  15/13     

       
15:50 Piste 14 Arbitre: AUFRERE

Etienne GEISPOLSHEIM 
 MROSZCZAK Anna 

   47   DAURAT Carla   RAMONVILLE         15/14

 
14:15 Piste 13 Arbitre: AUFRERE

Etienne GEISPOLSHEIM 
      LIORZOU Mirana      

82   LIORZOU Mirana   TEAM ENE  15/13     

     
15:25 Piste 10 Arbitre: BOUTIN

Thierry LILLE VAUBAN 
 NAUCELLE-JARDEL Thaïs 

   111   BONNET Marie   NEVERS CE       15/12

 
13:15 Piste 14 Arbitre: TOMASSI

Agnese RODEZ AVEYRO 
      NAUCELLE-JARDEL Thaïs 

18   NAUCELLE-JARDEL Thaïs   TEAM ENE  15/8
 
   31   FALCONNET BIZIOU Emma   TEAM ENE 

 
13:35 Piste 14 Arbitre: TOMASSI

Agnese RODEZ AVEYRO 
      JOUVE Elea 

98   JOUVE Elea   EPINAL SE  15/7

     
14:45 Piste 11 Arbitre: GUILBAUD

Jean CONFLANS PLM 
 KELLER Camille 

   95   DUVAL Noemi   TEAM ENE       15/10

 
13:55 Piste 14 Arbitre: TOMASSI

Agnese RODEZ AVEYRO 
      KELLER Camille      

34   KELLER Camille   E3F THIONVIL  15/8     

       
16:05 Piste 14 Arbitre: JOURDA Axel LYON

PA 
 CANDASSAMY Marie

Florence 
   63   CABANE Celia   PARIS UC         15/8

 
14:15 Piste 14 Arbitre: TOMASSI

Agnese RODEZ AVEYRO 
      CORREA SANTA Carmen Andrea      
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66   CORREA SANTA Carmen Andrea   ST GRATIEN  15/10     

     
15:05 Piste 11 Arbitre: GUILBAUD

Jean CONFLANS PLM 
 CANDASSAMY Marie Florence 

   127            15/10
          CANDASSAMY Marie Florence 

2   CANDASSAMY Marie Florence   PARIS UC     
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Challenge Maître CLEMENT
  -  Engarde Smart (app.php?id=2830u1)

      Tableau de 16

    Tableau de 16     Tableau de 8   Demi-finales   Finale
   1   VIZEU Victoria   COLMAR SR   

 
16:35 Piste 1 Arbitre: IBARZ

Xavier PARIS QDS 
      VIZEU Victoria 

16   BOUKHELIFA Charline 
 BEAUVAIS

ACA 
15/5

     
17:05 Piste 1 Arbitre: ALLOUIS

Faustine ST DOULCHARD 
 NABETH Camille 

   9   VILLAGEOIS Anne-Emmanuelle 
 CHALONS

CHAM 
     15/11

 
16:35 Piste 2 Arbitre: MORANNE

Didier BOBIGNY AC 
      NABETH Camille      

8   NABETH Camille   ST GRATIEN  15/11     

       
17:35 Piste 1 Arbitre: SICOT

Bertrand ARLES CE 
 NABETH Camille 

   5   VANRYSSEL Eloise 
 BEAUVAIS

ACA 
       DNF

 
16:35 Piste 5 Arbitre: MACH

Pierre LIVRY GARGAN 
      VANRYSSEL Eloise           

12 
 JACQUES ANDRE COQUIN

Josephine 
 PARIS UC  14/12          

     
17:05 Piste 2 Arbitre: SICOT Anne

Marie ARLES CE 
 MALLO Auriane      

   13   MALLO Auriane   ST GRATIEN       15/14     

 
16:35 Piste 6 Arbitre: AUFRERE

Etienne GEISPOLSHEIM 
      MALLO Auriane        

4   LUTY Aliya 
 GRENOBLE

PAR 
15/10       

         
18:05 Piste 1 Arbitre: JAHNKE

Matthieu DOUAI CE 
 CANDASSAMY Marie

Florence 

   3   VANDINGENEN Aube 
 E3F

THIONVIL 
         15/10

 
16:35 Piste 9 Arbitre: BOUTIN

Thierry LILLE VAUBAN 
      FRANCILLONNE Oceane        

14   FRANCILLONNE Oceane 
 CHALONS

CHAM 
12/11       

     
17:05 Piste 5 Arbitre: IBARZ

Xavier PARIS QDS 
 MOELLHAUSEN Nathalie      

   11   BODIN Lauriane   DIEPPE FL       15/7     

 
16:35 Piste 10 Arbitre: ROPOSTE

François TROYES TG 
      MOELLHAUSEN Nathalie           

6   MOELLHAUSEN Nathalie   LEVALLOIS  15/10          

       
17:35 Piste 2 Arbitre: TOMASSI

Agnese RODEZ AVEYRO 
 CANDASSAMY Marie

Florence 
   7   TOBY Natalia   LEVALLOIS         15/11

 
16:35 Piste 13 Arbitre: JOURDA

Axel LYON PA 
      EPEE Dimodi Laurence      

10   EPEE Dimodi Laurence   DIEPPE FL  15/12     

     
17:05 Piste 6 Arbitre: BARRA

Thierry CHAUMONT CE 
 CANDASSAMY Marie

Florence 

   15   MROSZCZAK Anna 
 ST MAUR

VGA 
     15/14

 
16:35 Piste 14 Arbitre: GUILBAUD

Jean CONFLANS PLM 
      CANDASSAMY Marie Florence 

2   CANDASSAMY Marie Florence   PARIS UC  15/7
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Challenge Maître CLEMENT
  -  Engarde Smart (app.php?id=2830u1)

Classement général (159 tireuses)

 Rg   Nom   Prénom   Club   Statut 

 1   CANDASSAMY   Marie Florence    PARIS UC     

 2   NABETH   Camille    ST GRATIEN     

 3   MALLO   Auriane    ST GRATIEN    DNF 

 3   MOELLHAUSEN   Nathalie    LEVALLOIS     

 5   EPEE   Dimodi Laurence    DIEPPE FL     

 6   FRANCILLONNE   Oceane    CHALONS CHAM     

 7   VANRYSSEL   Eloise    BEAUVAIS ACA     

 8   VIZEU   Victoria    COLMAR SR     

 9   JACQUES ANDRE COQUIN   Josephine    PARIS UC     

 10   TOBY   Natalia    LEVALLOIS     

 11   LUTY   Aliya    GRENOBLE PAR     

 12   VANDINGENEN   Aube    E3F THIONVIL     

 13   VILLAGEOIS   Anne-Emmanuelle    CHALONS CHAM     

 14   BODIN   Lauriane    DIEPPE FL     

 15   BOUKHELIFA   Charline    BEAUVAIS ACA     

 16   MROSZCZAK   Anna    ST MAUR VGA     

 17   BOONE   Kelly    SCHERMEN ROTTERDAM     

 18   KNAPIK MIAZGA   Renata    GRENOBLE PAR     

 19   NGOM   Helene    BEAUVAIS ACA     

 20   KHARKOVA   Vlada    DIEPPE FL     

 21   LAUVRAY   Emma    GRENOBLE PAR     

 22   DOQUET   Anaelle    CHALONS CHAM     

 23   LOUIS MARIE   Alexandra    LEVALLOIS     

 24   LUCANI   Lola    EPINAL SE     

 25   NAUCELLE-JARDEL   Thaïs    TEAM ENE     

 26   SERSOT   Jade    E3F THIONVIL     

 27   PANTELEEVA   Ksenia    DIEPPE FL     

 28   KELLER   Camille    E3F THIONVIL     

 29   VON KERSSENBROCK   Diane    ST MAUR VGA     

 30   TAHE   Oceane    GRENOBLE PAR     

 31   GORAM   Melissa    BEAUVAIS ACA     

 32   LOMBARD   Elodie    LILLE VAUBAN     

 33   CONRAD   Alice    E3F THIONVIL     

 34   HERSANT   Lydiane    ST GRATIEN     

 35   SEILLE   Elena    DIEPPE FL     

 36   CARON   Julia    LEVALLOIS     

 37   MBIIM   Solene    LEVALLOIS     

 38   MOUSSION   Charlotte    ANGERS CSAD     

 39   BEKEN   Solane    LES MOUSQUETARIES CINACIENS     

 40   WASHINGTON   Isis    RODEZ AVEYRO     

 41   POZZOLI   Camille    BOBIGNY AC     

 42   ROUILLE   Justine    LEVALLOIS     

 43   VITALIS   Coraline    LEVALLOIS     

 44   LAZAR   Roxana    AIX EN OTHE     

 45   HARTVICK   Ninon    TEAM ENE     
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 46   HERMAY   Camille    BEAUVAIS ACA     

 46   VERGNES   Anna    LILLE VAUBAN     

 48   JARAMILLO QUEVEDO   Maria De Los Angeles    ST GRATIEN     

 49   LE BASTARD   Leonie    LEVALLOIS     

 50   PALPACUER   Garance    TOULOUSE UC     

 51   CORREA SANTA   Carmen Andrea    ST GRATIEN     

 52   DIONGUE   Ndeye Bineta    BONDY AS     

 52   FERNANDEZ-CALLEJA   Sara    ST GRATIEN     

 54   LESNARD   Celie    RENNES CSG     

 55   DE WIJN   Day    SCHERMCLUB DEN BOSCH     

 56   LASSALLE   Astrid    ST MAUR VGA     

 57   LIORZOU   Mirana    TEAM ENE     

 58   BERNIGAUD   Emilie    ST GRATIEN     

 59   MESIC   Ana    PARIS UC     

 60   OSSART   Chloe    PARIS UC     

 61   JOUVE   Elea    EPINAL SE     

 62   KORNEEVA   Arina    BEAUVAIS ACA     

 63   COULIBALEY   Jade    RAMONVILLE     

 64   LARBI   Rayhana    LILLE VAUBAN     

 65   UBAUD   Ann Charlotte    CALUIRE     

 66   DE PESTEL   Amber    E3F THIONVIL     

 67   LAGRANDCOURT   Coraly    LEVALLOIS     

 68   FALCONNET BIZIOU   Emma    TEAM ENE     

 69   BULTYNCK   Anne    KTSC CATENA     

 70   GENIEZ   Faustine    BEAUVAIS ACA     

 71   URSULET   Ingrid    VALENCIENNES     

 72   ELKORD   Camelia    LEVALLOIS     

 73   DAURAT   Carla    RAMONVILLE     

 74   POULAIN   Lucie    CER 77     

 75   KOULOUNDJOIAN   Sarah    CER 77     

 76   VALLON   Marie    GRENOBLE PAR     

 77   DALAL   Sheetal    LEVALLOIS     

 78   TOVAR   Oriana    ST GRATIEN     

 79   CABANE   Celia    PARIS UC     

 80   CAICEDO   Eliana    ST GRATIEN     

 81   DUMOULIN   Sandrine    AIX EN OTHE     

 82   KHATRI   Taniksha    LEVALLOIS     

 83   BONNET   Margaux    VALENCIENNES     

 84   COSTEDOAT   Jil    PARIS UC     

 84   SOREL   Rozenn    E3F THIONVIL     

 86   CHEVALLOT   Audrey    DIJON ASPTT     

 87   BAUDINOT   Juliette    RODEZ AVEYRO     

 88   FAURE   Lisa    GRENOBLE PAR     

 89   DUMET   Mathilde    GRASSE CE     

 89   ROSEAULIN   Zoe    CHALONS CHAM     

 91   BEAUVALLET   Heloise    LILLE VAUBAN     

 91   LEROY   Julie    NEVERS CE     

 91   POCARD   Emma    PARIS UC     

 94   GAUDICHAU   Lison    CHALONS CHAM     

 95   BLASCO   Anais    LEVALLOIS     

 96   KROESE   Roos    SV ZAAL TREFFERS     

 97   CECCOLINI   Adeline    DIEPPE FL     

 98   BRIANCHON   Marie Laure    DIEPPE FL     

 99   LABRO   Emma    FLANDERS FENCING     

 100   FERREOL   Rachel    BOBIGNY AC     

 101   DUVAL   Noemi    TEAM ENE     
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 102   DESCHAMPS   Agathe    GRENOBLE PAR     

 103   BOURDILLON   Claire    CLICHY ESC     

 104   KROESE   Katelijn    SV ZAAL TREFFERS     

 105   MUGNIER   Maëlyne    BEAUVAIS ACA     

 106   BIANCHI   Cassandre    AIX EN OTHE     

 106   DUMONT   Ariane    PARIS QDS     

 108   LASMOLLES   Stephanie    RODEZ AVEYRO     

 109   IGNACE   Manon    COMBS VILLE     

 109   JEAN CLEMENT   Shana Aliyah    BEAUVAIS ACA     

 111   JOLY   Morgane    DIJON ASPTT     

 112   BONNET   Marie    NEVERS CE     

 113   GNAT-BECART   Lorene    COMPIEGNE CE     

 114   FARGEAS   Claire    NEVERS CE     

 115   GARES CAVAIGNAC   Lou    CLICHY ESC     

 115   GORIAUX   Tessa    RENNES CSG     

 117   CHARROY   Carole    LUNEVILLE CE     

 118   VONTHRON-CHEVALIER   Isabelle    PARIS UC     

 119   BECHADE   Gaelle    BOULOGNE ACB     

 120   VANDAELE   Anais    ASNIERES SP     

 121   CAUSSANEL   Charlene    COMPIEGNE CE     

 121   PINIER   Clementine    RODEZ AVEYRO     

 123   FERREIRA ROCHA   Lucie    PARIS UC     

 124   BIRKS   Charlotte    ANGERS CSAD     

 125   COURRECH   Manon    CALUIRE     

 126   MORTECRETTE   Enora    BEAUVAIS ACA     

 127   APLINCOURT   Gersende    NEUILLY ESCR     

 128   LESCROART   Caroline    VALENCIENNES     

 129   LANOIX   Woodmine Dayana    ANGERS CSAD     

 129   LEFEZ   Sophie    CE CHANTILLY     

 131   CATTIER   Emma    CER 77     

 132   PELLECUER   Apolline    DIEPPE FL     

 133   CHACON   Camila         

 133   LEGROS   Flora    EPINAL SE     

 133   ORTEGA RAMIREZ   Miriam Patricia    PARIS UC     

 136   OUSTRIC   Marine    RAMONVILLE     

 137   FRAYSSINHES   Audrey    RAMONVILLE     

 138   HIOLLE   Mahault    PARIS UC     

 139   ROUMILHAC   Lucile    LE HAVRE CE     

 140   BALAND   Romane    PARIS QDS     

 141   MADELEINE   Pauline    GRENOBLE PAR     

 142   VERSTEIJNEN   Annabelle    SCHERMCLUB DEN BOSCH     

 143   DODEMAND   Jeanne    ORLEANS CE     

 144   GERARD   Wanda    LUNEVILLE CE     

 144   LASSALLE   Jeanne    ORLEANS CE     

 146   CASTRO NIAMPIRA   Paula Isabella         

 147   BOYER   Charlotte    LILLE VAUBAN     

 148   MARTIN   Louise    CHALONS CHAM     

 149   DUVAL   Cecile    LILLE VAUBAN     

 150   MOREAU   Dorothee    LE CHESNAY     

 151   GERARD   Aurore    LILLE VAUBAN     

 152   BOSMON   Nathalie    PARIS ASPTT     

 152   DUFRENE   Louise    SOISSONS CE     

 154   MOREDDU   Leia    LUNEVILLE CE     

 155   ALLEY   Ami    PARIS QDS     

 155   INGNOMERIELLO   Liza    CE BRAINE L'ALLEUD     

 155   QUENTON   Youna    VALENCIENNES     
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 158   KIMPE   Nathalie    DE HALLEBARDIERS     

 158   PRATO FARKAS   Veronica    PARIS QDS     
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